住所 上海市浦东新区海徐路939号3幢129室

法定代表人 高云程

注册资本 4,583.33万元人民币

统一社会信用代码 91310115598121869E

经营范围 资产管理。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

上海景林资产管理有限公司-景林景泰丰收私募证券投资基金本次获配数量为562,197股，股份限

售期为自发行结束之日起6个月。

10、华夏基金管理有限公司

名称 华夏基金管理有限公司

企业性质 有限责任公司（中外合资）

住所 北京市顺义区安庆大街甲3号院

法定代表人 杨明辉

注册资本 23,800万元人民币

统一社会信用代码 911100006336940653

经营范围

（一）基金募集；（二）基金销售；（三）资产管理；（四）从事特定客户资产管理业务；

（五）中国证监会核准的其他业务。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；

依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家

和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

华夏基金管理有限公司本次获配数量为393,538股，股份限售期为自发行结束之日起6个月。

11、泰康人寿保险有限责任公司-分红-个人分红产品

名称 泰康资产管理有限责任公司

企业性质 其他有限责任公司

住所 上海市虹口区公平路18号8号楼嘉昱大厦16-19层

法定代表人 邱军

注册资本 11,000万元人民币

统一社会信用代码 91310000631834917Y

经营范围

基金设立、基金业务管理，及中国证监会批准的其他业务。 【依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动】

泰康人寿保险有限责任公司-分红-个人分红产品本次获配数量为374,798股， 股份限售期为自发

行结束之日起6个月。

（三）本次发行对象与公司的关联关系

截至2022年3月31日，廖寄乔持有公司股份10,628,950股，占公司总股本的13.25%，益阳荣晟管理

咨询中心（有限合伙）持有公司的股份数量为4,467,000股，占比5.57%，为廖寄乔的一致行动人，廖寄

乔合计可控制公司股份的比例为18.82%，为公司控股股东、实际控制人。 本次发行的认购对象不包括公

司、保荐机构（主承销商）的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制或施加重大影响

的关联方。 发行人、保荐机构（主承销商）的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制

或施加重大影响的关联方也未通过直接或通过利益相关方方式参与本次发行认购。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至2022年3月31日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质

持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股数（股）

1 廖寄乔 境内自然人 10,628,950 13.25 10,628,950

2

益阳荣晟管理咨询中心

（有限合伙）

境内非国有法人 4,467,000 5.57 4,467,000

3 陈赛你 境内自然人 1,720,935 2.15 0

4 香港中央结算有限公司 其他 1,614,086 2.01 0

5

招商银行股份有限公司－睿远成

长价值混合型证券投资基金

其他 1,602,018 2.00 0

6

珠海阿巴马资产管理有限公司－

阿巴马悦享红利26号私募证券投

资基金

其他 1,233,139 1.54 0

7 全国社保基金一零八组合 其他 1,161,805 1.45 0

8 孙素辉 境内自然人 1,051,838 1.31 0

9

珠海阿巴马资产管理有限公司－

阿巴马悦享红利25号私募证券投

资基金

其他 1,033,103 1.29 0

10

珠海阿巴马资产管理有限公司－

阿巴马悦享红利55号私募证券投

资基金

其他 1,022,534 1.27 0

合计 25,535,408 31.84 15,095,950

（二）本次发行后公司前十名股东情况

假设以上述持股为基础，本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数量（股）

持股比例

（%）

限售股数（股）

1 廖寄乔 境内自然人 10,628,950 11.53 10,628,950

2

益阳荣晟管理咨询中心

（有限合伙）

境内非国有法人 4,467,000 4.85 4,467,000

3

招商银行股份有限公司－睿远成长

价值混合型证券投资基金

其他 3,663,411 3.97 2,061,393

4 孙素辉 境内自然人 1,801,435 1.95 749,597

5 陈赛你 境内自然人 1,720,935 1.87 0

6 香港中央结算有限公司 其他 1,614,086 1.75 0

7

珠海阿巴马资产管理有限公司－阿

巴马悦享红利26号私募证券投资基

金

其他 1,233,139 1.34 0

8 全国社保基金一零八组合 其他 1,161,805 1.26 0

9

珠海阿巴马资产管理有限公司－阿

巴马悦享红利25号私募证券投资基

金

其他 1,033,103 1.12 0

10

珠海阿巴马资产管理有限公司－阿

巴马悦享红利55号私募证券投资基

金

其他 1,022,534 1.11 0

合计 28,346,398 30.75 17,906,940

四、本次发行前后公司股本变动情况

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

项目

本次发行前

（截至2022年3月31日）

本次发行后

股份数量（份） 比例 股份数量（份） 比例

有限售条件股份 15,804,507 19.71% 26,725,635 28.99%

无限售条件股份 64,395,653 80.29% 65,453,738 71.01%

股份总数 80,200,160 100.00% 92,179,373 100.00%

注：本次发行后的股份总数包括公司可转债转股和股权激励归属登记导致的股本变化数量。

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

截至2022年3月31日，廖寄乔持有公司股份10,628,950股，占公司总股本的13.25%，益阳荣晟管理

咨询中心（有限合伙）持有公司的股份数量为4,467,000股，占比5.57%，为廖寄乔的一致行动人，廖寄

乔合计可控制公司股份的比例为18.82%，为公司控股股东。 本次发行完成后，廖寄乔持有公司的股份数

量为10,628,950股，占比11.53%；益阳荣晟管理咨询中心（有限合伙）持有公司的股份数量为4,467,

000股，占比4.85%，为廖寄乔的一致行动人；廖寄乔合计可控制公司股份的比例为16.38%，廖寄乔仍为

公司控股股东。 综上，本次发行不会导致公司的控制权发生变化，公司股权分布符合《科创板上市规则》

规定的上市条件。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。 本次发行使

得公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到优化，也为公司后续发展提供有效的保障。

（三）对公司业务结构的影响

本次募集资金投资项目为高纯大尺寸先进碳基复合材料产能扩建项目、 金博研究院建设项目及补

充流动性资金，均围绕公司主营业务开展，通过项目的实施，公司将进一步扩充高纯大尺寸先进碳基复